
Some people who received this message don't often get email from j.reimo@leonhard-weiss.com. Learn why this is important

From: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 10/22/2025 12:45:13 PM
To: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Koit Ütt" <koit.utt@rmk.ee>, "Andres Pukk" <andres.pukk@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Metsamaterjali Ladustamise load

 
 
Lugupidamisega

Sven Soomets
Põhja varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5052296
sven.soomets@rmk.ee
www.rmk.ee

 
From: Reimo, Jaan <j.reimo@leonhard-weiss.com>
Sent: Wednesday, October 22, 2025 2:44 PM
To: Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>; Koit Ütt <koit.utt@rmk.ee>
Cc: Voolaid, Vello <v.voolaid@leonhard-weiss.com>; Rooba, Henrik <h.rooba@leonhard-weiss.com>
Subject: Metsamaterjali Ladustamise load
 

Tere, edastan metsamaterjali ladustamise load.
 

Lugupidamisega

 

LEONHARD WEISS VIATER OÜ

 

Jaan Reimo

Abiteemeister

 

Vesse 8, 11415 Tallinn

Mob +372 58170772

j.reimo@leonhard-weiss.com

www.leonhard-weiss.ee

 

LEONHARD WEISS grupi ettevõte
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Meie juriidiliste teadetega tutvumiseks külastage meie kodulehte.
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